РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020 г. № 29

О муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области следующее движимое имущество:

- Дорожный знак № 3.1 "Въезд запрещен", типоразмер знака 1, тип пленки Б, год выпуска 2020г., балансовая стоимость  1 500 руб., количество  1 штука, остаточная стоимость 1 500 руб.

2. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                               И.Т.Дерюжова